
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 

Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il Regolamento di contabilità DI 129/2018;  
Visto   il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii. recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare 
l’art. 7 commi 6 e 6 bis), l’art. 53 commi 14 e 15;  

Visto  il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti" e ss.mm.ii.; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio 

finanziario in corso; 
Accertata  la necessità di procedere all’incarico per la realizzazione delle attività:   

 “Be social Be different”, 

nell’ambito del progetto P2-5“Cyberbullismo scuola secondaria” a.s. 2019/2020; 

Riscontrata  la rispondenza dell’incarico al piano programmatico, formulato nel PTOF;  
Considerata  la temporaneità della prestazione;  
Tenuto conto  che la prestazione oggetto dell’incarico è altamente qualificata;  

Verificato che l’associazione “Icaro ce l’ha fatta! ONLUS”, possiede i necessari requisiti in relazione ai 
titoli culturali e attività professionali , documentati in appositi curricula vitae dei suoi 
collaboratori acquisiti agli atti della Scuola;  

 
DETERMINA 

di affidare l’incarico per la realizzazione delle attività citate in premessa, all’associazione “Icaro ce l’ha fatta! 
ONLUS”, con sede in via Melchiorre Gioia, 82 – 20125 Milano  (MI), per un importo di € 1.600,00. 

 
Il contratto verrà stipulato nella forma di scrittura privata e le clausole negoziali essenziali sono contenute 
nell'offerta prodotta dal fornitore. 
La spesa verrà imputata al progetto: P2-5“Cyberbullismo scuola secondaria” a.s. 2019/2020; 
 
Titolare del procedimento: Roberto DI CARLO (Dirigente scolastico) 
Responsabile del procedimento: Alessandro MESSINEO (DSGA) 
RUP: Roberto DI CARLO (Dirigente scolastico) 
 

                                                            
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

I.C.S. " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - istsc_miic83500a - IC Piola

Prot. 0000324/U del 12/02/2020 09:29:06

mailto:mbic835007@istruzione.it

		2020-02-12T09:17:01+0100
	DI CARLO ROBERTO




